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DEFENSORIA DE LA MUJER TNDIGENA

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
Encargada: Licda. Amparito Irasema Cal Sis.

Responsable de actualizacion de informacion: Miguel Francisco Teleguario Cap.

{Articulo 10, numeral 4, Ley de Acceso a [a Informacion Publica Decreto 57-2008)

DIRECTORIO DE EMPLEADQS PUBLICOS DE DEMI SUB-GRUPO 18, DICIEMBRE DE 2019

CENTRAL,
[ No. NOMBRES Y APELLIDOS / DIRECCION TELEFONO CORREO ELECTRONICO
REGIONAL
: 1 X —
6ta. Calle 6-16 Zona 1 Santa |
i ill ional Qui 77 91 ich i. N
1 |Lucrecia Carolina Soc Carrillo Regional Quiche Cruz Del Quiche, £l Quiche 5528 quiche@demi.gob.gt
fa Madxima Elena & Regional 1lra. Avenida 2A-19 Zona 5,
2 panalive L . giona . ve . 7839-5479 chimaltenango@demi.gob.gt
Guerra Chimaltenango  Chimaltenango
, Regional Bva. calle 0-37 zona 7, ) 1
3 |Hilda Consuelo Gonzales Garcia ?g' 0 va e e 77677309 suchitepequez @demi.gob.gt
Suchitepequez  |Quetzaltenango
3ra. Calle 1-12 zona 1, barrio
4 |Suleyma Yubitza Coj Garcia Regional Petén @ . 79277438 peten@demi.gob.gt
Santa Maria, Poptun Peten
6ta. Calle 6-16 Zona 1 Santa
Ameli na Sapén Mejt Regional Quiché 77552891 Quiche@demi.gob.g
5 melia Susa pén Mejia g Q Cruz Del Quiche, E} Quiche uiche@demi.gob.gt
Regionai lra. Avenida 2A-19 Zona S, | ! .
& |Ingrid Elida Ajsivinac Chopox . cgton i 7839-5479 chlmaltenango@demu.gob.gt
Chimaltenango  |Chimaltenango
| Region na. Avenid -19 Zona 2, .
7 |Maria Victoria Xic Ordofiez egl.o al‘ ciit] .vem Dl =Ll 77661113 totonicapan@demi.gob.gt
Totonicapan Totonicapan
Regi | 9na. Avenida 00-19 2 2,
8 |Maria Leticia Tzul Yax egr_ona' 8 _ve d ona 77661113 totonicapan@demi.gob.at
Totonicapan Totonicapan
. a s . . |7 calle 8 avenida esquina, barrios X
9 |Annytha Julissa Pérez Cholotio |  Regional Solols ) 30062390 solola@demi.gob.gt
L El Calvaric zona 2, Solold
L
10 Naan Roxana Marroquin l Regional San Tave'mda A" 12-51zona 1, 77602000 sanmarcos@demi.gob.at
Temaj | Marcos cantén Santa Isabel, San Marcos sanmarcos@demi.gob. gt
— =
Regional ida 6-04 loni
11 |Brenda Patricia Cristobal Juarez egiona L2 avemdz? R EE 77645781 huehuetenango@demi.gob.gt
Huehuetenango |Paula Maria, Huehuetenango
Damaris Carolina Vailadares 4TA. CALLE 261, Z0NA 3,
12 if Regional Santa Rosa |COLONIA CHINA, 78865292 santarosa@demi.gob.gt
Cifuentes CUILAPA SANTA ROSA
_ . . ' .
13 Katherine Fernanda Sanchez Regional Izabal 4 avenida y.12 calle esquina, 79485824 izabal@demi.gob.gt
Velasquez Puerto Barrios, lzabal izabal@demi.zob gt
I Elizabeth Dominguez Regional 8va. calle 0-37 zo az, ) .
14 ' - 6502 va-calle037zona7, | ooe77300 suchitepequez@demi.gob.gt
L Castellanos de Alvarez | Suchitepequez  |Quetzaltenango =a ) 2 |
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